
1,.,I .E.MA T lc, 
te 	PRIRODNO-MATEMATI60 FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

< 
,,._0 	 int 7 

	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

O • I I I l  ten 	 t"" 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

Gi• 	e'Y 
0•
• 

.r.'''''--------  1969 • 	
tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 
4b1,1 S t'S 

Broj: 0601-50/38-20 
Datum: 22.07.2016. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
promotivni materijal za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-50/38-6 od 06.07.2016. godine, Dekan Prirodno-matematl6kog fakulteta u Novom Sadu, 
22.07.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti - promotivni materijal za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 39294100 proizvodi za informisanje i promociju, po pozivu 
broj 0601-50/38-6 od 06.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i sajtu Narueloca, ugovor se dodeljuje . „MAIER PROM" D.0.0. Novi Beograd, 
Bulevar Zorana Dindi6a 138/14. 

Obrazlo2enje 

Narutllac je dana 06.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/38-3, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/38-4 od 06.07.2016. godine, obrazovao 
Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 18.07.2016. godine, Komisija je 
pristupila struthoj oceni ponuda i sadnila odgovaraju6i lzv8taj, broj 0601-50/38-19 od 21.07.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - promotivni materijal za potrebe Prirodno-
matematk'kog fakulteta u Novom Sadu, 39294100 proizvodi za informisanje i promociju, po pozivu 
broj 0601-50/38-6 od 06.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, Prirodno-matematitli fakultet u Novom Sadu u propisanom 
roku pribavio je, kao bla ovremene 4 tetiri ponude, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponuda& Datum i e'as prijema 

1 0601-50/38-12 „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd 15.07.2016 u 08,55 

2 0601-50/38-13 „MAIER PROM" D.0.0. Novi Beograd 15.07.2016 u 08,58 

3 0601-50/38-14 „TAFF LINE" D.0.0. Beograd 15.07.2016 u 09,00 

4 0601-50/38-15 AGENCIJA „BOMB" Novi Sad  18.07.2016 u 08,57 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

0601-50/38-12 „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/38-12 
Naziv iii gifra ponuda6a: „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd, Vodovodska 175 
Ponuclat" nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 830.026,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
996.031,20 dinara sa uraunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa va2eeim standardima u oblasti. 
Rok isporuke dobra : 5 kalendarskih dana od pojedina6ne narudne. 



Mesto isporuke: Sedigte Narudoca 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po svakoj pojedingnoj isporuci, virmanski, na rgun ponudae'a 
u roku od 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok valenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pee'atom: 
Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz elana 75. Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
Obrazac izjave o trogkovima, bez iskazanih trogkova 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o patovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 
Model ugovora 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- Izjavu da je ponuda upisan u registru ponoudga kod APR sa upueivanjem 

na internet stranicu za proveru podataka. 
Regenje APR o upisu ponuda't'a u registar ponoudga. 

0601-50/38-13 „MAIER PROM" D.O.O. Novi Beograd 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/38-13 
Naziv iii gifra ponudga: „MAJER PROM" D.0.0. Novi Beograd, Bulevar Zorana Dindiea 138/14 
Ponudg nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 762.962,00 dinara, bez urat'unatog poreza na dodatu vrednost, a 
915.554,40 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa va1edm standardima u oblasti. 
Rok isporuke dobra : 5 kalendarskih dana od pojedingne narudne. 
Mesto isporuke: Sedigte Narudoca 
Naeln, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po svakoj pojedinatnoj isporuci, virmanski, na rat'un ponudga 
u roku od 30 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vgenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudae' je dostavio popunjene, potpisane i overene pet'atom: 
- Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz e'lana 75. Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
- Obrazac izjave o trakovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o patovanju obaveza iz elana 75. stay 2. Zakona 
- Model ugovora 

Ponudae' je takode dostavio: 
- Izjavu da je ponuda upisan u registru ponoudga kod APR sa upudvanjem 

na internet stranicu za proveru podataka. 
Regenje APR o upisu ponudga u registar ponoudga. 

0601-50/38-14 „TAFF LINE" D.O.O. Beograd 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/38-14 
Naziv iii gifra ponuclga: „TAFF LINE" D.0.0. Beograd, Milana Grola 7/15 
Ponudag nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 1.041.357,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
1.249.628,40 dinara sa urae'unatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa vgedm standardima u oblasti. 
Rok isporuke dobra : 15 kalendarskih dana od pojedinae'ne narudIbe. 
Mesto isporuke: Sedigte Narudoca 
Naeln, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po svakoj pojedingnoj isporuci, virmanski, na rae'un ponudga 
u roku od 30 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 



Ponuda6 je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
Obrazac izjave ponuda6a o ispunjavanju uslova iz dana 75. Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 
Model ugovora 

Ponudat' nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 
Ponudat je takode dostavio: 

- Izjavu da je ponuda upisan u registru ponoudga kod APR sa upu6ivanjem 
na internet stranicu za proveru podataka. 

0601-50/38-15 AGENCIJA „ROMB" Novi Sad 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/38-15 
Naziv iii gifra ponudata: AGENCIJA „ROMB" Novi Sad, i✓ernisevskog 6 
Ponudat" nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 893.800,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
1.072.560,00 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa va2dim standardima u oblasti. 
Rok isporuke dobra : 5 kalendarskih dana od pojedina6ne naruclibe. 
Mesto isporuke: Sedigte Narutloca 
Na6in, rok (dinamika) i uslovi platanja: po svakoj pojedinatnoj isporuci, virmanski, na rat'un ponuclata 
u roku od 15 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponucla6a o ispunjavanju uslova iz 'elana 75. Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz t'lana 75. stay 2. Zakona 
- Model ugovora 

Ponuclat nije dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

4. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republidce komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Narueloca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan u 
Registar ponuda6a iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za utegte iz tlana 75. stay 1. ta'6ka 
1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za privredne registre, kao 
javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti ni za jednog ponudata, sa aspekta 
ispunjenosti obaveznih uslova za &dee u predmetnom postupku javne nabavke, definisanih u 'elanu 
75. Zakona o javnim nabavkama. 

5. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da ponuda „TAFF LINE" D.0.0. 
Beograd, Milana Grola 7/15 ima nedostatak, obzirom da je ponudena vrednost visa od procenjene 
vrednosti predmetne javne nabavke, utvrdene u Planu nabavki za 2016. godinu. 

6. Imajuei u vidu konstatacije iz take 5. ovog obrazlaenja, Komisija za javnu nabavku - 
promotivni materijal za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi 
postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/38-6 od 06.07.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutloca, iz navedenih 
razloga, saglasno odredbi dana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, donela je odluku da ODBIJE 
kao neprihvatljivu ponudu „TAFF LINE" D.0.0. Beograd, Milana Grola 7/15. 

7. Komisija je konstatovala da nfie navedene ponude nemaju nedostataka, odnosno da su 
odgovarajute i prihvatljive: 

- ponuda „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd, Vodovodska 175, 



- ponuda „MAJER PROM" D.0.0. Novi Beograd, Bulevar Zorana Dineliaa 138/14 i 
ponuda AGENCIJE „ROMB" Novi Sad, Cernigevskog 6. 

8. Komisija je izvr§ila stru6nu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najni2a ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- za javnu nabavku male vrednosti dobara - promotivni materijal za potrebe Prirodno-
matematickoR fakulteta u Novom Sadu pristigle su sledeee, od ovara uee i prihvatljive ponude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili 'Aifra ponuda6a Datum i 6as prijema 

Ponudena 
cena, u 

dinarima bez 
PDV 

1 0601-50/38-12 „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd 15.07.2016 u 08,55 830.026,00 
2 0601-50/38-13 „MAJER PROM" D.0.0. Novi Beograd 15.07.2016 u 08,58 762.962,00 
3 0601-50/38-15 AGENCIJA „ROMB" Novi Sad 18.07.2016 u 08,57 893.800,00 

Rang lista ponuda6a: 
1. „MAJER PROM" D.0.0. Novi Beograd, Bulevar Zorana Dindi6a 138/14 
2. „TORA KOMERC" D.0.0. Beograd, Vodovodska 175 
3. AGENCIJA „ROMB" Novi Sad, Cernigevskog 6 

9. Kona'6no, imajud u vidu navode iz take 8. ovog obrazlo'Zenja, Komisija za javnu nabavku -
promotivni materijal za potrebe Prirodno-matematid(og fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi 
postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/38-6 od 06.07.2016. godine, koji je, 
sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu naru6oca, Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa 1.ianon1 107. stay 3. istog Zakona, prediu2iia je cid se uguvor dodelI „I'viAjER PROM" U.U.U. 
Novi Beograd, Bulevar Zorana Dindi6a 138/14, gto je ovlageeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao 
u dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donorAenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama L'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matematielog fakulteta 

Dr Milica Pavk v Hrvoj vi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

